
Katka J. (Katka1612) ID 16591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:53

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  JMÉNO A SÍDLO FIRMY :
  S.M. Corporation
  Global Gateway 2429
  Rue de la Perle
  Providence Mahé
  Seychelles

  K podnikání jsme registrovaní na Seychellách, kde také platíme daňové poplatky a na vyžádání Vám ráda pošlu číslo svojí
registrace.
  Proč právě tam? Daně tam jsou levnější a s manželem jsem se rozhodli, že si raději budeme ušetřené peníze za sociální
spořit, než platit našemu státu, který nám v budoucnu žádné záruky nedává(důchod atd). Nečerpáme od státu žádné
příspěvky, tak nevidíme důvod dále cpát peníze do bezedné díry. Jsme oba zaměstnáni i v ČR, takže se zdravotním pojištěním
není problém.

  ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Katka Janků
  katka.babova@seznam.cz
  777612290

  MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL.
  VŠECHNY VĚCIČKY OD NEXTU JSOU PO MÉM SYNOVI HONZÍKOVI NEBO OD KAMARÁDEK, KTERÉ MĚ OBČAS POPROSÍ, AŤ JIM
NĚCO PRODÁM. DÁLE V MÉM ALBÍČKU PRODÁVÁM VĚCI PO MNĚ NEBO PO MANŽELOVI, KTERÉ JIŽ NENOSÍME A ZBYTEČNĚ NÁM
DOMA PŘEKÁŽEJÍ. V OBOU PŘÍPADECH JDE O VĚCI NOŠENÉ NÁMI NEBO HONZÍKEM.
  MŮŽE SE STÁT, ŽE SE OD NEXTÍKU OBJEVÍ I VĚC NOVÁ, A TO V TOM PŘÍPADĚ, KDYŽ NA VĚC ZAPOMENEME NEBO PŘI
OBJEDNÁVÁNÍ ZVOLÍME ŠPATNOU VELIKOST.

  FAKTURY VYDÁVÁM POUZE NA VYŽÁDÁNÍ A POUZE NA NOVÉ ZBOŽÍ.

  NEDOSTUPNOST ZBOŽÍ I KDYŽ JSTE 1. ZÁJEMCE
  Zboží prodávám ještě na jiném konkurenčním serveru a tudíž se může stát, že i když jste první zájemce, tak je zboží
prodané. Nejsem na netu neustále a tudíž ho ne vždy stihnu smazat včas. Doufám, že k takovým nepříjemnostem bude
docházet co nejméně.

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali(můžu Vám věcičky podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vezmete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším. Po zaslání mého vzkazu čekám na Vaši odpověď
maximálně 24hodin, poté věc uvolňuji znovu do prodeje. Závazná rezervace má přednost!!!!, pokud chcete oblečky přeměřit
čekám na odpověď 24hod, pak rezervaci ruším.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet -nebo složenkou ČP. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu.
  * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
  * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!!!!!!!

  POŠTOVNÉ
  * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty - zásilka do 500g -49kč, do 1kg - 59kč, dále dle tarifů ČP

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  * ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany: zda
  ještě máte či již nemáte o zboží zájem.

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno) Pokud je uveden 100% neznamená to,
že je věc NOVÁ, ale značí to, že je věc bez chybiček.
  * peníze nevracím. Pokud se najde nějaký problém, flíček,dírka., ale může se stát ve výjimečným případě,že jsem něco
přehlédla, poskytuji po dohodě slevu. Zboží nevyměňuji. Uvědomte si také, že každá máme jiné oči a co se líbí mě, nemusí se
líbit Vám.

  AUKCE

                                                stránka 1 / 2



Katka J. (Katka1612) ID 16591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:53

  *Po ukončení aukce se vám do 24 hodin ozvu s podklady k platbě. pokud se mi do 24 hodin neozvete a uvidím, že se na MMB
přihlašujete, dávám věc do prodeje na bazar a Vám napíši negativní hodnocení.

  JSEM RÁDA, ŽE JSTE SI VŠE PŘEČETLI A DOUFÁM, ŽE BUDETE SE MNOU SPOKOJENI, TAK JAKO SPOUSTY MAMINEK PŘED
VÁMI...

  KATKA A JAN TOBIAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

